Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

о  признании  претендентов  участниками  продажи
муниципального имущества посредством публичного предложения

г.Пермь
                                                                                                                           15.05.2012
Постоянно действующая комиссия по приватизации муниципального имущества
и проведению аукционов и конкурсов, назначенная приказом заместителя Главы города- начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми
от 30.03.2004 № 357 (с последующими изменениями  и  дополнениями)   в  составе:

           Толмачевой Л.А., начальника департамента имущественных отношений;
           Булдаковой Н.А., первого заместителя начальника департамента - начальника управления
           правового обеспечения;
           Доценко Е.В., главного специалиста отдела приватизации;

           Журавлевой С.В.,  главного  специалиста  отдела приватизации;

           Лысковцева М.М., начальника отдела регистрации права муниципальной собственности;
           Меденниковой С.В., заместителя начальника управления по распоряжению муниципальным имуществом - начальника отдела приватизации;
рассмотрев заявки и документы претендентов, установила:

1. В период с 13.04.2012 по 10.05.2012 приняты заявки на участие в продаже  муниципального имущества посредством публичного предложения, назначенной на 31.05.2012, от следующих претендентов:

по лоту № 1 - нежилые помещения общей площадью 168,2 кв.м в цокольном этаже (номера
на поэтажном плане 12-25,27,28,30) жилого дома по адресу г. Пермь, ул.Локомотивная,8. Помещения пустуют.
1. Полев Александр Вадимович
2. Рысянин Юрий Владимирович
3. Шульц Григорий Дмитриевич
4. Чешкин Евгений Евгеньевич
5. Симонов Денис Владимирович
6. Данилова Ирина Владимировна
по лоту № 2 - нежилые помещения общей площадью 81,7 кв.м в цокольном этаже (номера
 на поэтажном плане 2,3,4,5,6,7) жилого дома по адресу г. Пермь, ул.Локомотивная,8. Помещения пустуют.
1. Ложкин Вячеслав Александрович
2. Полев Александр Вадимович
3. Рысянин Юрий Владимирович
4. Зеленин Игорь Владимирович
5. Артамошкина Вера Владимировна
6. Евстигнеев Дмитрий Константинович
7. Шульц Григорий Дмитриевич
8. Чешкин Евгений Евгеньевич
9. Симонов Денис Владимирович

10. Субботин Андрей Алексеевич
11. Данилова Ирина Владимировна
12. Чикулаев Роман Владимирович
13. Плотников Евгений Вячеславович
по лоту № 3 - нежилые помещения общей площадью 66,5 кв.м на 1 этаже (номера
на поэтажном плане 1-4,77-81) жилого дома по адресу г.Пермь, ул.Стахановская,18. Помещения пустуют.
1. Ложкин Вячеслав Александрович
2. Уткин Сергей Юрьевич
3. Князева Светлана Борисовна
4. Плотников Евгений Вячеславович
5. Овчинников Дмитрий Александрович
6. Чешкин Евгений Евгеньевич
7. Гаврилов Константин Сергеевич
8. Колесников Игорь Анатольевич
9. Симонов Денис Владимирович
10. Чикулаев Роман Владимирович
11. ООО «Техресурс»
12. Полев Александр Вадимович
13. Рысянин Юрий Владимирович

по лоту № 4 - нежилые помещения общей площадью 180,9 кв.м в подвале и на 1 этаже жилого дома по адресу г. Пермь, ул. Воронежская, 20. Помещения пустуют.
1. Овсянников Сергей Анатольевич
2. Лапин Николай Владимирович
3. Чешкин Евгений Евгеньевич
4. Симонов Денис Владимирович
5. ООО «Техресурс»
2. В период с 13.04.2012  по 15.05.2012 зарегистрированные заявки на участие в продаже  муниципального имущества посредством публичного предложения по лотам  № 1-4 претенденты не отзывали.

3. Комиссия  решила:
3.1. по результатам рассмотрения заявок и документов претендентов на основании Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» признать участниками продажи муниципального имущества посредством публичного предложения следующих претендентов:
по лоту № 1 - Полева Александра Вадимовича, Рысянина Юрия Владимировича, Шульца Григория Дмитриевича, Чешкина Евгений Евгеньевич, Симонова Дениса Владимировича;

по лоту № 2 - Ложкина Вячеслава Александровича, Полева Александра Вадимовича, Рысянина Юрия Владимировича, Зеленина Игоря Владимировича, Шульца Григория Дмитриевича, Чешкина Евгения Евгеньевича, Симонова Дениса Владимировича, Субботина Андрея Алексеевича, Данилову Ирину Владимировну, Чикулаева Романа Владимировича, Плотникова Евгения Вячеславовича;
по лоту № 3 - Ложкина Вячеслава Александровича, Уткина Сергея Юрьевича, Плотникова Евгения Вячеславовича, Овчинникова Дмитрия Александровича, Чешкина Евгения Евгеньевича, Гаврилова Константина Сергеевича, Колесникова Игоря Анатольевича, Симонова Дениса Владимировича, Чикулаева Романа Владимировича, ООО «Техресурс», Полева Александра Вадимовича, Рысянина Юрия Владимировича;
по лоту № 4 - Овсянникова Сергея Анатольевича, Лапина Николая Владимировича, Чешкина Евгения Евгеньевича, Симонова Дениса Владимировича, ООО «Техресурс»;
3.2. на основании п.7 ст.23 Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» отказать в допуске к участию в продаже  муниципального имущества посредством публичного предложения следующим претендентам:
1) по лоту № 1 - Даниловой Ирине Владимировне.
	Основание отказа: поступление в установленный срок задатка на счет, указанный в инфор-мационном сообщении, не подтверждено.

2) по лоту № 2 - Артамошкиной Вере Владимировне, Евстигнееву Дмитрию Константиновичу;

по лоту № 3 - Князевой Светлане Борисовне.
	Основание отказа: оформление указанных документов не соответствует законодательству Российской Федерации.

   Члены комиссии:

             Л.А.Толмачева
                                                                                                                                      Н.А.Булдакова
                                                                                                                                       Е.В.Доценко
                                                                                                                                       С.В.Журавлева

                                                                                                                                    М.М.Лысковцев
            С.В.Меденникова

Продавец
(уполномоченный представитель Продавца)

                                      Л.А.Толмачева

PAGE
1